PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARULHOS
  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 48 /2014-SAM01

                     Os MEMBROS DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público
aberto pelo Edital nº 12/2014-SAM01 para o emprego público de OFICIAL DE
CONTROLE ANIMAL, no uso de suas atribuições legais e considerando o capítulo 5
do Edital Abertura,

TORNA PÚBLICO

1- A CONVOCAÇÃO dos candidatos habilitados nas provas objetivas para

a realização da PROVA PRÁTICA  que será aplicada no dia 07 de dezembro de 2014 .

2- Os nomes, local e horários de apresentação dos candidatos constam do
ANEXO ÚNICO que acompanha o presente edital.

3- Somente prestará a prova prática o candidato que se apresentar dentro
do horário estabelecido no Edital de Convocação e estiver munido do original do
documento de identidade com foto , que permita sua identificação.

4- Não será permitido ao candidato, sob qualquer pretexto, realizar a
avaliação em outra data ou após o horário estabelecido no edital de convocação.

Guarulhos, 27 de novembro de 2014.

MARIA GENAINA DE ALMEIDA RIBEIRO REDER           SA NDRA REGINA LEAL
                        Membro da Comissão                                     Membro da Comissão

DRIANY LUIZA DOS SANTOS
Membro da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 48 /2014-SAM 01

Local de aplicação das provas:

DIVISÃO TÉCNICA DO CENTRO DE CONTROLE DE ZOONOSES
Rua Santa Cruz do Descalvado nº 420 – Bairro Triunf o - Bonsucesso
Próximo à Igreja de Nossa Senhora do Bonsucesso

Horário de Apresentação – verificar abaixo

OFICIAL DE CONTROLE ANIMAL

Turma Única: 9 horas

Inscr. Nome do Candidato Documento

068102 TALITA DA SILVA CARDOSO COSTA 460763118

065378 STÊNIO AUGUSTO MESQUITA TORRES DA SILVA 322993258

063710 SONIA MARA SIMONETTO 159126630

067095 ROBERTO DA ROCHA MONTEIRO 304757378

063848 PALOMA LAGOA PACHECO 478997346

068107 PABLO HENRIQUE CORREA  297652916

063453 MARIELLE DA SILVA NEVES 477352601

066734 MÁRCIA ANACLETO DA FONSECA SOUZA 227689124

064588 LUZIMAR GABRIEL RAMOS DOS SANTOS 17849920

064476 LUIZ FERNANDO DE JESUS 39236741-5

060394 LUCIA DOS SANTOS RUFINO BAIA 443895879

062466 JOSE PEREIRA GALVAO 5397530

064666 IRINALDO GOMES DE SOUZA 402079504

062861 FERNANDO SILVA VIEIRA 426226835

061076 FERNANDO DE OLIVEIRA MARQUES 307324783

060613 FERNANDA PEREIRA PAZZINI DA SILVA 456604169

062318 EDVALDA PRATES 151414373

065282 CARLOS EDUARDO DA SILVA NOGUEIRA 28886105X

064281 ANTONIO APARECIDO RODRIGUES 281576385